COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte ptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 030 |09 2021 6261 6132
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4103
RPA RTO DEV
| Clase d
Regietre: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I I l
Comprobante GASTOS Numero Cperacion 8]
Beneficiario: 1718644014 |CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA.-PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION REALIZADA EN CARPUELA DEL 08

AL 13-08-2021, PARA COORDINAR LA LOGISTICA ¥ GARANTIZAR EL CORRECTO DESENVOLVIMIENTQ DEL TALLER
PRESENCIAL DE LA METODOLOGIA "DEPORTE CCON PRINCIPIO".

DATQS-ARRQBACION
/9\50 DE; />,
ESTADO /:fﬁéGlSTRAS&E APROBADOQ:
SR
3y \\8
APROBADO } Q) {
P ot W | -
FECHA: CONTABILIDAD ¢ ,/ /)fﬂ'/
30/09/2021 \QA a @/« < -
\c\\c@ﬁihmﬁﬁ? - Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE I Reponte mptComprobanteGastos.rdic —I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 030 |09 2021 6261 6132
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP12021-2005-MEM 4103
RPA RTC DEV
[»]] d
Heagsiitr:: DEVENGADO gf;?,fe OTROS GASTOS I—]—[—
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1718644014 |CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
30/09/2021
Funcionariv Responsable Directer Financiero




L4
FELLT
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rp!ComprobanieGastos.rdIcJ
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabgracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 029 |09 2021 6132 6132
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4103
RAPA RTQ DEV
lase d
vt COMPROMETIDO e ge OTROS GASTOS ’_|_|_l | |
Cuenta
Banco: r I Monetaria: I | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718644014 |CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 Q01 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00

SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES

CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA -PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION REALIZADA EN CARPUELA DEL 09

DESCRIPCION:
AL 13-08-2021, PARA COORDINAR LA LOGISTICA Y GARANTIZAR EL CORRECTO DESENVOLVIMIENTO DEL TALLER
PRESENCIAL DE LA METCODOLOGIA "DEPORTE CON PRINCIPIO".
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ’
/

FECHA:
30/09/2021 .

<. Furkinnario Respansable . Director Fuuncicrs







CALCULO DE VIATICCS AL INTERIOR
I¥I-DICCF-022-2021

w5 3o Daporie

: . vaLoR
H VAIGRA | vALORA
FECHA INGRESC  NO. SOUCITUE DE 7 _ UNIGAC A LA PUESTQ QUE NIVEL A AUZADAS | SAUDA LEGADA FECHA FECHA FIPO OF HNO. DIAS : VALDR PEAJES | PASAJES | COMBUSTIBLE | OTROS SUBTGIAL ANTES wSTENTAR | RECIER VALOR COMPROBANTES TOTALA | ENTREGA AVAI S RLUTA RUTR
NO. - pamiTE AUTORZACION crauna i OMBRE | QUE PERTINECE atupA otpago , ACTVIDADRSRE SALIDA UEGADA  TRANSPORTE |VIATICOS | VIATKO DE RESPALDOS 0% son | SUSTENTADO uwhﬂ.ﬂwwn PAGAR | INFORME | CESERVACD AEREA £3 AEREA (2
_ JR— i - — : . -1 . ;
H i ! '
' Comusiur udard £9a78 #ar & i
| Analstade : H
| - " | : . N !
cE L4msiE0rt T ORTGISTED02] | 1/1RBMCM m:u ,MH_H;‘ } , Sute | Copuels  DHOE0ZL | 13/0802001 | Terrestre 4 sosmes s -8 - s N ] 37000 21199 (& 32008 ] I-DICCF?2-2021 [ N H
| ! | _ "
_ | - _ - N ; : _ _ 1
) - TOTAL s 3wpeis - s ¢ B EN sro00[s zm00ls sso0ls  zaa0eis T 23w 5 31000
VELOR A TRANSFERIR 5 320,00
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Ministerio del Deporte

i‘—_-‘_‘ﬁhh-“‘———g-—E_mmD{’; o ‘Qi -
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMP&!MEENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ﬁ??ﬁé‘é‘;ﬁ&?g AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO,BE SERVICIOS | EECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-asaal:
’ 06-08-2021

06-CG-DICCF-2021

VIATICOS i XI MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS I ‘ ALIMENTACION ‘ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR: " PUESTG QUE GCUPA:
CHANO GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA - ANALISTA DE CONVENIOS NACIONALES E INTERNACIONALES

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

KILUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
DIRECCION DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FISICA

CARPUELA - IMBABURA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) [dd-mmm-aaaa} {hh:mm)
09-08-2021 14HDD . 13-08-2021 20H00

|<ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
IGABRIELA CHANO, CINTHYA RODRIGUEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE /
Mediante Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0203-MEM _de fecha, 06 de agostede 2021, la Ing. Diana Maribet

Lascano Zambrano, Directora de Investigacidn y Coope/uon en Cultura Fisica, designa a Gabriela Chano y Cinthya
Rodriguez para coordinar la logistica y garantlzar el correcto desenvolvimiento del taller presencial de la

metodologia “Deporte con Principio”; bajo el siguiente detalte:

Evento: GRUPO 1: Taller de la metodologia “Deporte con Principio”
Lugar: Centro de Entrenamiento para el Afto Rendimiento de Carpuela (Provincia de Imbabura - km 147 de la via

Ibarra-Tulcan)
Fecha: Del 10 al 13 de agosto de 2021

Cabe mencionar, que la movilizacion se realizara desde el dia 9 de agosto de 2021, a fin de organizar la logistica.

NOMBRE DEL BANCO:

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
) NOMBRE DE
{Aéreop, terrestre, RUTA
maritiso, olros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm d(_i—mmrn—aaaa hh:mm
¢ p - o e
VEHICULO QuUITO~ - ~ .
TERRESTR v -08- ’ -08- B
RESTRE INSTITUCIOM( CARPUELK’ 09-08-2024 14H00”" | 09-08-2021 17H30
: VEHICULO CARPUELA - - o T
TERRESTRE INSHTUCION/ QuITo 13-08-2021, 16H30 | 13-08-2021 20406
|
DATOS PARA TRANSFERENCIA B !
NO. DE CUENTA: i
I
|

TIPQ DE CUENTA:

BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 2202734146
CCORDINACIOH GENERAL 9 MIMIZTERIO

ADMINISTRATIVA FINANCIERA L OHTE
RECEPCION DE DOCUMENTOS =52 mesmerene
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Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O ELRESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

st

. 4T J
\_‘m"fhg?xﬁo‘igdﬂ DIANA LASCANG ZAMBRAND
1. DIRECTORA DE INVESTIGACION Y COOPERACIGN EN CULTURA FiSICA

HNOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
“dmenos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicigs institucionales;
alvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion guedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios institucionales debera presentarse dentra del
término de 4 das de cumplido el servicio institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionzles durante [os dlas de descanso

MARIA ISABEL CARRERA BUENDIA obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
: excepcionales debidamente justificadas por ta Maxima Auteridad o su
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA delegado.
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Ministerio det Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

:E%:Sé:gg:&smi AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS/ FECHA INFORME: [dd-rmmm-aaaa)
06-CG-DICCF-2021 16-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: AUESTO QUE OCUPA:
CHANQ GUALPA GABRIELA ESTHEFANIA .”"| ANALISTA DE CONVENIOS NACIONALES E INTERNACIONALES
CIUBAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: - NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERVIDOR: .~ T
CARPUELA - IMBABURA / DIRECCION DE INVESTIGACION Y COOPERACHIN EN
: CULTURA FISICA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: -
GABRIELA CHANO, CINTHYA RODRIGUEZ /

SNFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LUNES 09-08- 2021 s /
1. 1400-17: 384ras|ado de Quito a Carpuela:

2. 17:30-20:30 Organizacion \,;,k)glstlca’iréconocimiento de las salas y el espacio disponible) para el Taller de fa
metodologia “Deporte cop Principic”
3. 20:30-21:30Cena.

MARTES 10-08-2021

1. 07:00-08:00 Desayuno.

2. 0800 - 13:00 Organizacion y logistica de! evento {suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el
taller).
13:00 ~ 14:00 Almuerzo.
14:00 - 19:00 Organizacién‘i,r logistica del evento (suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el
taller). )
5. 19:00 — 20:00 Cena.

oW

MIERCOLES 11-08-2021 B
1. 07:00 - 08:00 Desayuno. -
2. 08:00-13:00 Organizacion y Idg|st|ca del evento (suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el
taller).
3. 13:00—14:00 Almuerzo.
4, 14:00-1%:00 Drgamzacnon y’log|stlca del evento {suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el
taller).

5. 19:00-20:00 Ceﬁa

JUEVES 12-08-2021 ‘/
1. 07:00 - 08:00 Desayuno. '
2. 08:00- 13:00 Organizacion y logistica del eventa (suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el

taller).

3. 13:00 - 14:00 Almuerzd. o

4.  14:00-19:00 Organizacion y rog|st1ca del evento {suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el
taller).

.

5. 19:00-20:00 Cena.”

VIERNES 13-08-2021
1. 07:00 - 08:00 Desayuno.
2. D8:00 - 13:00 Organizacion y logistica del evento (suplir las necesidades de los instructores y participantes durante el
taller).
3. 13:00- 14:00 Almuerzo.
14:00 — 15:00 Organizacién y Iogustlca dﬁ(evento (preparacion de la sala para clausura del taller}.

=

,}4 V
Gob:erno Juntos

7 4 del Encuentro ! lo logramos

sy s . BRI Codigo postab o0 T D




Ministerio del Deporte

4. 1500 - 16:00 Clausura del Taller de la metodologia “Deporte con Principio” “’§ '
5. 16:00 - 16:30 Levantamiento de materiales, equipos y accesorios utitizados g}a’él evento; carga de los mismos en las
vehicutos institucicnales que regresan al Ministerio del Deporte:” '

6. 16:30 - 20000 Traslado de Carpuela a Quito.

PRODUCTO ALCANZADO

Se realizo con éxito la coordinacién, logistica, seguimiento y protocalo del “Taller de la metodologia “Deporte con Principio”,
conforme al cronograma y agenda planificada.

GALERIA

IMINERARIO SALIDA  LLEGADA NGTA
FECHA . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaza) 09-08-2021 13'08‘2,021 cumplimiente det servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del sarvicio
R ' institucional segiin sea el caso, hasta su liegada de estas sitios.
HORA 14H00 20H00
{hh:mmj} .
TRANSPORTE —
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO : et
: iTO — CARPUELA (9-08-2021 14H00 09-08-2021 17H30 /
TERRESTRE INSTITUCIONAL QuiTo R 2 : / /
- y
TERRESTRE /" VEHICULO CARPUELA-QUITO | 13082021 |  16H30 13-08-2021 20H00
" INSTITUCIONAL } . - .
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Ministerio del Deporte

NOTA: En caso de haber utilizade transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONEO NOTA
- £f presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric la
f liquidacign se demorara e incluso de no presemtarlo tendria que
restituir los valores percibides. Cuande el cumplimiento de servicios
3 ) institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
AT ] { T deberd adjuntar la auterizacion por escrito de la Maxima Autoridad
GABRIELA CHANO GUALPA. ) o su defegado.
C.4. 1718644014
ANALISTA DE CONVENIOS NACIONALES E INTERNACKONALES
FIRMAS DE APROBACION _ ,
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR . FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADG ’
COMISIONADOD . /,-"
/'/ { 3 " . N
. Cu'( s AL AL
P 9&&%@1’)“&{) Cy o
/ «
‘ Fan ./ .
DIANA LASCANO ZAMBRANO MARIA ISABEL CARRERA BUENDIA
DIRECTORA DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FISICA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA
CodGopestal oL Lt i S § - ] .
- Gobierno : Juntos
“ 4 det Encuentro ! io logramos






Ministerio del Deporte

Memorande Nro. MD-DICCF-2021-0203-MEM
Quito, D.M., 06 de agosto de 2021

PARA: Srta. Cinthya Kruskaya Rodriguez Lozada
Secretaria de Direccion-SPAJ

Srta. Gabriela Esthefania Chano Gualpa
Analista de Convenios Nacionales e Internacionales-SP3

ASUNTO: Permiso Oficial 4 Designacidén para seguimiento y contro! taller de la
metodologia "Deporte con Principio”

De mi consideracion:

Mediante cl presente, pongo en su conocimiento que esta Cartera de Estado. en conjunto
con el Programa Sectorial Deporte para el Desarrollo (DpD) de la Deutsche Gesellschaft
fir Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH, sc cncuentran organizando el curso
Deporte con Principios, cuyo objetivo es permitir a entrenadores/lideres deportivos de
nuestra regién usar el deporte como herramienta para trasmitir principios, valores y
habilidades para 1a vida. El curso contempla 100 horas de duracién tedrico — practicas que
sera certificado y cstd constituido por 60 hrs de aprendizaje a distancia y 40 hrs
presencial.

En consccuencia, y con la finalidad de garantizar el correcto desenvolvimiento del
evento, se solicita su presencia y colaboracidn en la ejecucidn de dicho evento, para lo
cual se otorga ¢l permiso oficial correspondiente, para el curso presencial, mismo que se
dictara bajo el siguiente detalle:

EVENTO LUGAR B FECHA
GRUPO 1: Taller de la
metodologia “Deporte con
Principio”

Centro de Entrenamiento para ¢l Alto
Rendimiento de Carpucla (Provincia de
Imbabura - km 147 de la via Ibarra-Tulcdn)

Del 10 al 13 de
agosto de 2021

Cabe mencionar. que la movilizacién se realizard desde el dia 9 de agosto de 2021, a fin
de organizar la logistica.

Particular que pongo en su conocimiento para las accioncs pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

N4V
Stger i . - . - Cindieney it . - ) . :
: > Gobierno . suntos
4 5, del Encuentro | lo logramos 1/2
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0203-MEM

Quito, D.M., 86 de agosto de 2021

Documento firmado electronicamente

Ing. Diana Maribel Lascano Zambranp ) ]
DIRECTORA DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FiSICA
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Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presentacion de
Fact tid Fact i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valca ac Ew validada en el
hasta sistema SRI
Sl NO
1 10/9/2021 |Hosteria et Fogdn del Paisa 001-001-000002831{ 1003683792001 $160,00 25/8/2022 X
TOTAL $160,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
***pragantacion de
Fact i Fact li |
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valida ac :_,.m validada en e
hasta sistema SRI
Sl NO
1 13/8/2021 |Hosteria el Fogdn del Paisa’ 001-001-000002695 | 1003683792001 |$ 64,00 21/6/2022 X
2 13/8/2021 |Int Food Services Corp” 023-052-000150309 | 1791415132001 |5 9,99 Electronica X
TOTAL S 73,99
FACTURAS DE MOVILIZACION
***¥pragentacion de
Factura valida | Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Vator ac ,_”__mm”_m sistemna SRI
sl NO
1
TOTAL

laborado por:

Nombre: GAl _m

*=*| e funcionarios deberdn vatidar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

et \ﬁ ! -
ESTHEFANIA CHANO GUALPA

C.1: 1718644014







SR en Linea - validez de Compropantas Hisicos

AR IR RIS

®]
e
A > Facturacicn Fisica» valider de comprobantes fisicos

@ P
f Validez de comprobantes fisicos

- RUC Autorizacion

~ 1003683792001 1128662383
&

Ei Tipo documento Numero documento
£ Factura 001-001-000002831

5

fgj Fecha emision

- 10/08/2021

F: <d

=g

£ docarpenta consullado se encuantra aulorizado por el SR1, y debera contener los siguientes datos:

b MENESES CHANDIE KEVIN SAN1.IAGO HOSTEREA EL FOGON DEL PAISA
He )
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
atro 20220825 5372
o Lotz eonsdita no sustents fa existensa real de ia transaccion, ni valtda requisitos de flenado del documento

Recierdas ia persnna gue smule, soulte, omita, falsee o engafie an la detarminacion de la obligacion tributaria, para ewlar sl pago de los tributos

pronins o de teroeros, sera sancionads con pana privativa de libertad

Articula 298 del Codiga Orgéniéa\lntegral Penal.
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HOSTERIA €1 FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccién:Playa de Ambuqul Panamericana Norte Km, 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUG: 1003683792001 AUT.SRI.: 1120350801
'FACTURA (.., 000002635
Clionte: Cooicha  Chaoe
Rue: AABERU ALY | Fecha L3 ~C ~2e2)
Dirscoién: ik o Tolof :
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL
J Q,.(__Lc:_np del
Ty S
e aephe &
oeal,

o~ |suBTOTAL[SH
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20 R2021 SRI en Lines - Vahdez de Comprobantes Fisicos
E -

&

ﬁ ¥ Facturacion Fisica Vaiidez de comprobantes fisicos

< Validez de comprobantes fisicos

RUK Autorizacion

€ 1003683792001 1128350801
$

Tipo documents Numera documenta

Factura 001-001-000002695

4§

il

Fecha emisian

13/08/2021

|-

anuentia adonzade pon of SR y debiera canteper los siguierdes datos:

P dooumsis cong

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

s oo aabnld o e
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NO TIENE LOGO

R.U.C. 1791415132001
FACTURA
No.  023-052-000150309

NUMERO DE AUTORIZACION
1308202101 179141513200120230520001503094 126153312

FECHA ¥ HORA DE 13/08/2021 10:21:33

. AUTORIZACION:
INT FOOD SERVICES CORP SA h
AMEIENTE: PRODUCCION
KENTUCKY FRIED CHICKEN
) EMISION: NORMAL
Direccion PICHINCHA / QUITO 7 INAQUITO / COREA 126 Y AV,
Matriz: AMAZONAS
CLAVE DE ACCESO
. Lo IMBABURA / IBARRA / AV. MARIANO ACOSTA SN
Diraccion
Sucursal:
Coniribuyente Especial 155
OBLIGADQ A LLEVAR CONTABILIDAD 51
1308202101179141513200120230520001503094126153312
\ > -
Razon Sccial / Nombres y Apellidos: CHANO GABRIELA
Identificacién 1718644074
Fecha 13/08/2021 Placa / Matricuia: nujt Guia
Direccion:
CO‘,j Co.d.‘ Cantidad Descripeion . Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precio sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar -/ Subsidio
GRAN COMBO COMPARTIR.
3379 1.00 KFC {5 PRESA) ¢ 8.92 0.00 0.00 0.00 8.92
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 892
COHHEDS 11 gabriela-chano@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO CBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO OE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERO 9.99
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS B.92
TOTAL DESCUENTO 000
ICE 0.00
VA 12% 107
INT FOOD SERVIGES CORP SA TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
RUG, 1791445132001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL IABPNA o080
RELOL e, 153 PROPINA 049
MATRLE FHCHCHA F QUITO 7 INAQUITO - COREA 126
v AV AMAZIONAS VALOR TOTAL 2.99
SUCURSHL MIBABURH ZIBARRA 7 AV MARKNG ACOSTA
3 VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
Chhigado a flevar conteinlided - 5t
_ FACTURA RIDE AHORRC POR SUASIDIO: 0.00
MO Aptorizacion / Clave de ACoeso {Incluye IVA cuando corresponda)
136320210 ITS1G 15132001 PO 30520001 5
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20/8/2021 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Datumentos relcipmans

Detadte det comprel

Tipo de Fatiwa
comprobante

Clave de acceso '

Nro. Autorizacién *
Fecha autorizacion 207
Ruc emisor *

Razén social M7 FOOD SERVICES JORP
emisor

Mo tiene docne e selasonados
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CUMPLIDAS

Ménisieric del Deporte

06-CG-DICCF-2021

APELLIDGS Y NOMBRES COMPLETOS

Chang Gualpa Gabriela Esthefania

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Direccién de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica

1718644014

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
IaTICOS suBsIsT AN
Carpuela A . 2D0 . 5 80,00 4 S
3
$
$
$
$
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL $
Valor a sustentar 70% s

Véi&r r.esfanfe.- .3‘.0% . 5

VALOR VIATICO TOTAL

320,00

320,00
224,00

224,00

96,00
320,00






